MINISTÉRIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 1ª REGIÃO FISCAL

ALFÂNDEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM CORUMBÁ/MS – ALF/COR/MS

RESULTADO - SUB JUDICE

O Delegado-Adjunto da Alfândega da Receita Federal do Brasil em Corumbá-MS, no uso das atribuições que lhe
conferem os artigos 336, 340 e 341 do Regimento Interno da Secretaria da Receita Federal do Brasil, aprovado
pela Portaria MF nº 430, de 09 de outubro de 2017, e alterado pela Portaria RFB nº 101, de 24 de janeiro de
2018, e pela Portaria RFB nº 37, de 29 de janeiro de 2018, tendo em vista o disposto na Instrução Normativa RFB
nº 1.800, de 21 de março de 2018, e o previsto no processo seletivo destinado a credenciar profissionais para a
prestação  de  serviço  de  perícia  para  identificação  e  quantificação  de  mercadoria  importada  e  a  exportar,
considerando a decisão judicial  constante nos autos do processo judicial  nº 5000346-07.2019.4.03.6004 no
sentido de computar a pontuação fracionada,  RESOLVE divulgar o RESULTADO - SUB JUDICE conforme ANEXO
ÚNICO.

assinado digitalmente
ERIVELTO MOYSES TORRICO ALENCAR

Auditor-Fiscal da Receita Federal do Brasil
Delegado-Adjunto da ALF/COR/MS

Documento de 3 pagina(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo codigo de localizacao
AP15.1019.16316.3746 no endereco http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

consulte a pagina de autenticacao no final deste documento.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO POR ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO

ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO: MINAS (2 VAGAS)

CANDIDATO PONTUAÇÃO NASCIMENTO POSIÇÃO SITUAÇÃO

José Moutinho Moreira da Silva 8,937 15/10/1952 1º Habilitado e Classificado

Mayra Silva de Oliveira 4,508 14/04/1993 2º Habilitado e Classificado

ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO: MECÂNICA (2 VAGAS)

CANDIDATO PONTUAÇÃO NASCIMENTO POSIÇÃO SITUAÇÃO

Marcio Tilly Moutinho da Silva 7,000 02/08/1983 1º Habilitado e Classificado

Luciano Auad da Silva 6,000 05/07/1974 2º Habilitado e Classificado

Denis Levino da Silva 4,236 05/09/1984 Habilitado

Alexandre Matheus Potulski 1,875 29/08/1991 Habilitado

ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO: ELETRÔNICA (2 VAGAS)

CANDIDATO PONTUAÇÃO NASCIMENTO POSIÇÃO SITUAÇÃO

José Ricardo Guedes Frei 9,000 12/04/1949 1º Habilitado e Classificado

Acácio Farinella 9,000 07/04/1950 2º Habilitado e Classificado

José Carlos Sencini 7,000 15/05/1953 Habilitado

Edson Antonio de Oliveira 7,000 22/01/1962 Habilitado

Lara Medeiros Sabino Vaz 3,003 27/10/1988 Habilitado

José Teles de Araujo Neto 2,192 11/09/1981 Habilitado

ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO: QUÍMICA (2 VAGAS)

CANDIDATO PONTUAÇÃO NASCIMENTO POSIÇÃO SITUAÇÃO

Gabriel Ferreira de Barros Cobra Rehder 2,607 09/11/1984 1º Habilitado e Classificado

ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO: AGRONOMIA (2 VAGAS)

CANDIDATO PONTUAÇÃO NASCIMENTO POSIÇÃO SITUAÇÃO

Não houve candidato habilitado

Documento de 3 pagina(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo codigo de localizacao
AP15.1019.16316.3746 no endereco http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

consulte a pagina de autenticacao no final deste documento.

ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO/ATUAÇÃO: ARQUEAÇÃO (7 VAGAS)

CANDIDATO PONTUAÇÃO NASCIMENTO POSIÇÃO SITUAÇÃO

José Eduardo Cardoso Lopes 9,000 25/11/1953 1º Habilitado e Classificado

Ney Pinto Vianna Filho 8,000 31/03/1963 2º Habilitado e Classificado

Felisberto Geraldo Santiago 7,433 10/01/1952 3º Habilitado e Classificado

Renato Eboli Gonçalves Ferreira 5,000 28/09/1956 4º Habilitado e Classificado

Gerson da Costa Melo 5,000 29/03/1964 5º Habilitado e Classificado

Joelson Pereira Dib 3,937 14/10/1968 6º Habilitado e Classificado

Marco Aurélio Hessmann 2,273 09/03/1983 7º Habilitado e Classificado

Emilio Velasquez Neto 1,908 02/04/1956 Habilitado

Documento de 3 pagina(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo codigo de localizacao
AP15.1019.16316.3746 no endereco http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

consulte a pagina de autenticacao no final deste documento.

PÁGINA DE AUTENTICAÇÃO

A Secretaria da Receita Federal do Brasil garante a integridade e a autenticidade
deste documento nos termos do Art. 10, § 1º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24

de agosto de 2001

Histórico de atividades sobre o documento:

Documento assinado digitalmente por:
ERIVELTO MOYSES TORRICO ALENCAR em 15/10/2019.

Confira o documento original pelo Smartphone conectado à Internet:

Dúvida? Acesse
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml

Confira o documento original pela Internet:

a) Acesse o endereço:

 http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

b) Digite o código abaixo:

AP15.1019.16316.3746

Código Hash obtido atraves do algoritmo SHA-256:

+FEqQ2x3HFqK6DHDJCoL8dTTtz5Gdo+VjpH3PEY3154=

http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml